Kreis Rendsburg-Eckernférde
Der Landrat

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Umwelt- und Bauausschusses am Donnerstag, 22.05.2025
um 17:00 Uhr, im Kreis Rendsburg-Eckernférde, KaiserstralRe 8, 24768 Rendsburg,
Kreistagssitzungssaal statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil:

1.
2.

8.2.
8.3.

Er6ffnung, BegriRung und Antrage zur Tagesordnung
Fragestunde fir Einwohnerinnen und Einwohner
Anfragen nach 8§ 26 Geschéftsordnung des Kreistages

Anfrage nach 826 GO-KT der Fraktion Bundnis 90/Die Gri-
nen zur PFAS-Belastung im Kreis Rendsburg-Eckernférde

Niederschrift der Sitzung vom 20.03.2025

Bericht Gber die Umsetzung von offentlich gefassten Be-
schlissen

Klimaschutzmanagement
Schule Hochfeld
Verwaltungsangelegenheiten

Sachstandsbericht zur Sanierung von Kreisstra3en und Bru-
ckenbauwerken in 2025

Besichtigung einer Liegenschatt

UBA-Schnack

V0O/2025/156

V0O/2025/138

V0O/2025/100
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